



Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8, 2600 Glostrup
CVR-nr. 32271367

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2020

Claus Bastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32271367

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Bjarne Andersen

Claus Bastrup

Direktion

Claus Bastrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af serviceopgaver herunder graffitiafrensning, højtryksrensning, rengøringsopgaver og beslægtet brancher og -opgaver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig effekt pr. 01.01.2019 fusineret med det tidligere moderselskab Spray Away ApS (CVR-nr. 33265395).

Årets resultat blev et overskud på 549 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.117.053	11.012.482
Personaleomkostninger	1	(12.727.097)	(9.282.610)
Af- og nedskrivninger	2	(1.272.766)	(124.247)
Driftsresultat		1.117.190	1.605.625
Andre finansielle indtægter		1.955	25.120
Andre finansielle omkostninger	3	(153.263)	(43.444)
Resultat før skat		965.882	1.587.301
Skat af årets resultat	4	(417.100)	(186.750)
Årets resultat		548.782	1.400.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		548.782	1.400.551
Resultatdisponering		548.782	1.400.551

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		9.464.497	0
Immaterielle aktiver	5	9.464.497	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.407	179.462
Materielle aktiver	6	122.407	179.462
Deposita		18.649	24.949
Finansielle aktiver		18.649	24.949
Anlægsaktiver		9.605.553	204.411
Råvarer og hjælpematerialer		496.941	35.000
Varebeholdninger		496.941	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.140.548	2.103.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.586
Udskudt skat		48.000	47.000
Andre tilgodehavender		0	164.206
Periodeafgrænsningsposter		56.759	0
Tilgodehavender		3.245.307	2.331.809
Likvide beholdninger		2.575.383	1.167.283
Omsætningsaktiver		6.317.631	3.534.092
Aktiver		15.923.184	3.738.503

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.897.952	1.823.453
Egenkapital		2.397.952	2.323.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.667	0
Anden gæld		99.420	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	266.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.527	359.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.585.611	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.542.826	0
Skyldig selskabsskat		0	140.459
Skyldige sambeskatningsbidrag		418.100	0
Anden gæld		6.193.081	914.631
Kortfristede gældsforpligtelser		13.259.145	1.415.050
Gældsforpligtelser		13.525.232	1.415.050
Passiver		15.923.184	3.738.503
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.823.453	2.323.453
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(474.283)	(474.283)
Årets resultat	0	548.782	548.782
Egenkapital ultimo	500.000	1.897.952	2.397.952

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	11.432.054	8.687.885
Pensioner	421.981	106.223
Andre omkostninger til social sikring	285.598	186.363
Andre personaleomkostninger	587.464	302.139
	12.727.097	9.282.610
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	23

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.051.611	0
Afskrivninger på materielle aktiver	206.555	118.570
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	14.600	5.677
	1.272.766	124.247

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.387	0
Renteomkostninger i øvrigt	50.848	43.444
Valutakursreguleringer	28	0
	153.263	43.444

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	418.100	140.459
Ændring af udskudt skat	(1.000)	223.587
Regulering vedrørende tidligere år	0	(177.296)
	417.100	186.750

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	10.516.108
Kostpris ultimo	10.516.108
Årets afskrivninger	(1.051.611)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.051.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.464.497

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	612.894
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	101.000
Tilgange	131.100
Afgange	(132.625)
Kostpris ultimo	712.369
Af- og nedskrivninger primo	(433.432)
Årets afskrivninger	(206.555)
Tilbageførsel ved afgange	50.025
Af- og nedskrivninger ultimo	(589.962)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.407

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.667
Anden gæld	99.420
	266.087

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.234.285	4.597.149

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på 2.900 t.kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 75 t.kr.

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank.

Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør	9.464 t.kr.	(2018: 0 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør	122 t.kr.	(2018: 179 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager udgør	497 t.kr.	(2018: 35 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør	3.141 t.kr.	(2018: 2.103 t.kr.)
